
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

VILLA VICTORIA 0106

 10,467,696.00  0.00  10,467,696.00  8,899,592.98 -1,568,103.02 8,899,592.98Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  535,344.00  535,344.00 535,344.00Contribuciones de Mejoras

 9,358,391.97  0.00  9,358,391.97  7,253,906.52 -2,104,485.45 7,253,906.52Derechos

 1,028,412.46  0.00  1,028,412.46  2,210,977.79  1,182,565.33 2,210,977.79Productos

 210,871.22  0.00  210,871.22  173,969.92 -36,901.30 173,969.92Aprovechamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 441,917,761.55  1,632,841.00  443,550,602.55  445,294,702.59  1,744,100.04 445,294,702.59Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 19,502,184.13  0.00  19,502,184.13  0.00 -19,502,184.13 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 482,485,317.33  484,118,158.33  464,368,493.80  464,368,493.80TOTAL  1,632,841.00

Ingresos Excedentes  3,462,009.37
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

VILLA VICTORIA 0106

 462,983,133.20  464,615,974.20  464,368,493.80  464,368,493.80 1,632,841.00 -247,480.40Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 10,467,696.00  0.00  10,467,696.00  8,899,592.98 -1,568,103.02 8,899,592.98Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  535,344.00  535,344.00 535,344.00Contribuciones de Mejoras

 9,358,391.97  0.00  9,358,391.97  7,253,906.52 -2,104,485.45 7,253,906.52Derechos

 1,028,412.46  0.00  1,028,412.46  2,210,977.79  1,182,565.33 2,210,977.79Productos

 210,871.22  0.00  210,871.22  173,969.92 -36,901.30 173,969.92Aprovechamientos

 441,917,761.55  1,632,841.00  443,550,602.55  445,294,702.59  1,744,100.04 445,294,702.59Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 19,502,184.13  19,502,184.13  0.00  0.00 0.00 -19,502,184.13Ingresos Derivados de Financiamientos

 19,502,184.13  0.00  19,502,184.13  0.00 -19,502,184.13 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 482,485,317.33  484,118,158.33  464,368,493.80  464,368,493.80TOTAL  1,632,841.00

 3,462,009.37Ingresos Excedentes

                                  C.MARIA LUISA CARMONA ALVARADO                                                                                                                                                                                                M AUDITORIA EDUARDO SEGURA GARCIA                              

                                            PRESIDENTE MUNICIPAL                                                                                                                                                                                                                          TESORERO MUNICIPAL                                              
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